
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός αποζημίωσης Εθνοφυλάκων που 
συμμετέχουν σε αποστολές.

2 Διαπίστωση της διενέργειας και της ολοκλήρω-
σης της αξιολόγησης έτους 2022 σύμφωνα με 
τις παρ. 3 και 5 του άρθρου 47 του ν. 4778/2021 
(Α’ 26).

3 Κατάργηση του Μη Ειδικού Άμισθου Υποθηκο-
φυλακείου Αμαρίου  - Τροποποίηση της τοπικής 
αρμοδιότητας του Υποκαταστήματος Ρεθύμνου 
στο Κτηματολογικό Γραφείο Κρήτης του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 182/2023).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    Φ.841/72/1285760 Σ.5769 (1)

Καθορισμός αποζημίωσης Εθνοφυλάκων που 
συμμετέχουν σε αποστολές.

  ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 65 και την παρ. 20 του άρ-

θρου 95 του ν. 5018/2023 «Μέριμνα υπέρ του προσω-
πικού των Ενόπλων Δυνάμεων, εξορθολογισμός της 
νομοθεσίας των Ενόπλων Δυνάμεων, οργάνωση της 
Εθνοφυλακής και άλλες διατάξεις» (Α’ 25).

2. Το άρθρο  90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - 
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

4. Το άρθρο 58 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

5. Το άρθρο 3 του π.δ. 73/2006 «Διάρθρωση, αρμο-
διότητες και στελέχωση των Γενικών Διευθύνσεων: 

α) Οικονομικού Σχεδιασμού και Υποστήριξης, β) Αμυ-

ντικών Εξοπλισμών και Επενδύσεων, και γ) Πολιτικής 

Εθνικής Άμυνας και Διεθνών Σχέσεων του Υπουργείου 

Εθνικής Άμυνας» (Α’ 76).

6. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10-07-2023 κοινή 

απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικο-

νομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οι-

κονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

7. Την υπ’ αρ. 97191/08-09-2023 κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Άμυνας «Ανά-

θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άμυνας, 

Ιωάννη Κεφαλογιάννη» (Β’ 5379).

8. Την υπ’ αρ. 112/2023 εισηγητική έκθεση του Προϊ-

σταμένου των Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 

Εθνικής Άμυνας (ΥΠΕΘΑ).

9. Την υπό στοιχεία Φ.814/678/1252410/Σ.6337/ 

20-12-2022/ΓΕΣ/ΔΟΙ/2 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας, δεν 

προκαλείται πρόσθετη δαπάνη στον τακτικό προϋπολο-

γισμό (Π/Υ) του ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ, για το τρέχον οικονομικό 

έτος 2023 πέραν αυτής που προκλήθηκε με την υπό 

στοιχεία Φ.841/46/1252947/Σ.6443/23-12-2022 κοινή 

υπουργική απόφαση. Η δαπάνη που θα προκληθεί κατά 

τα επόμενα έτη θα προσδιοριστεί στην κοινή υπουργι-

κή απόφαση που θα εκδοθεί κατ’ εξουσιοδότηση της 

παρ. 18 του άρθρου 95 του ν. 5018/2023, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Ημερήσια αποζημίωση Εθνοφυλάκων 

για συμμετοχή σε αποστολές

Η ημερήσια αποζημίωση, που προβλέπεται στην 

παρ. 1 του άρθρου 65 του ν. 5018/2023, καθορίζεται στα 

δεκαέξι (16) ευρώ. Το καταβαλλόμενο ποσό δεν εμπίπτει 

σε καμία κατηγορία εισοδήματος, απαλλάσσεται από 

κάθε είδους φόρο και υπόκειται σε ποσοστό κράτησης 

υπέρ του Μετοχικού Ταμείου Στρατού (ΜΤΣ).

Άρθρο 2

Δικαιολογητικά χορήγησης ημερήσιας 

αποζημίωσης

Για τη χορήγηση της αποζημίωσης του άρθρου  1, 

κάθε εμπλεκόμενη Μονάδα αποστέλλει στο κατά τόπον 

αρμόδιο Κεντρικό Ταμείο Στρατού-Κεντρικό Ταμείο 

Εθνοφυλακής (ΚΤΣ-ΚΤΕΘ), σε μηνιαία βάση, τα κάτωθι 

δικαιολογητικά:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6976

76753

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.12.13 01:52:42
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76754 Τεύχος B’ 6976/12.12.2023

α) Ονομαστική κατάσταση των Εθνοφυλάκων, για τους 
οποίους εγκρίνεται η συμμετοχή σε αποστολές από τον 
αρμόδιο Σχηματισμό,

β) βεβαίωση με τον ανώτατο επιτρεπόμενο, ανά ημέ-
ρα, αριθμό απασχολούμενων Εθνοφυλάκων, τον οποίο 
καθορίζει ο αρμόδιος Σχηματισμός και

γ) ονομαστική κατάσταση των Εθνοφυλάκων που συμ-
μετείχαν στις αποστολές, με περιγραφή των καθηκόντων 
που τους ανατέθηκαν και με τον αριθμό ημερών απα-
σχόλησης κάθε Εθνοφύλακα.

Άρθρο 3
Καταργούμενες διατάξεις

Από την έναρξη ισχύος της παρούσας καταργείται το 
άρθρο 2 της υπό στοιχεία Φ.841/46/1252947/Σ.6443/ 
23-12-2022 κοινής απόφασης των Υφυπουργών Εθνικής 
Άμυνας και Οικονομικών «Καθορισμός αριθμού Εθνο-
φυλάκων που θα χρησιμοποιηθούν για φρούρηση απο-
θηκών πυρομαχικών, καυσίμων, υλικών επιστράτευσης 
και λοιπών εγκαταστάσεων του Στρατού Ξηράς, κατά το 
έτος 2023 και ημερήσιας αποζημίωσης αυτών» (Β’ 7098).

Άρθρο 4 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 8 Δεκεμβρίου 2023

Οι Υφυπουργοί

Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών Εθνικής Άμυνας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ

Ι

    Αριθμ. ΔΔΑΔ Ε 1152420 ΕΞ 2023 (2)

Διαπίστωση της διενέργειας και της ολοκλήρω-
σης της αξιολόγησης έτους 2022 σύμφωνα με 
τις παρ. 3 και 5 του άρθρου 47 του ν. 4778/2021 
(Α’ 26).

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tου ν. 4778/2021 «Μισθολόγιο, ζητήματα ανθρώπι-

νου δυναμικού της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσό-
δων και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 26) και ειδικότε-
ρα της παρ. 5 του άρθρου 11, της παρ. 2 του άρθρου 15 
και των παρ. 3 και 5 του άρθρου 47, όπως τροποποιήθη-
κε με το άρθρο 163 του ν. 4972/2022 (Α’ 181),

β) του Κεφαλαίου Α’ του ν. 4389/2016 «Επείγουσες δι-
ατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονο-
μικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 94) και ειδικότερα του άρθρου 7 και 
της παρ. 1 των άρθρων 28 και 41, και

γ) του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. 
(ν. 3528/2007, Α’ 26).

2. Τις αποφάσεις:
α) Υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 

απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημο-
σίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) «Οργανισμός Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων» (Β’ 4738),

β) υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ Α 1081822 ΕΞ 2020/10-7-2020 
απόφαση του Διοικητή της ΑΑΔΕ «Καθορισμός των ορ-
γανικών θέσεων προσωπικού μεταξύ των Υπηρεσιών 
της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» 
(Β’ 2871) και

γ) υπ’  αρ. 2/77928/0004/27-9-2016 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών «Διορισμός μελών του Συμ-
βουλίου Διοίκησης της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 507), υπό στοιχεία 69488 ΕΞ 2022/ 
20-5-2022 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανα-
νέωση θητείας ενός μέλους και διορισμός τεσσάρων 
μελών του Συμβουλίου Διοίκησης της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ.  424) και υπ’  αρ. 
2/77929/0004/27-9-2016 απόφαση του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ορισμός Εμπειρογνώμονα για την παροχή 
εξειδικευμένων συμβουλευτικών υπηρεσιών στο Συμ-
βούλιο Διοίκησης της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 507).

3. Την υπ’ αρ. 1/20-1-2016 Πράξη Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις διατά-
ξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του άρθρου 41 του 
ν. 4389/2016, την υπ’ αρ. 39/3/30-11-2017 απόφαση του 
Συμβουλίου Διοίκησης της ΑΑΔΕ «Ανανέωση της θητείας 
του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσό-
δων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) και την υπό στοιχεία 5294 ΕΞ 2020/ 
17-01-2020 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανα-
νέωση της θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 27).

4. Την υπό στοιχεία ΔΔΑΔ Ε 1176065 ΕΞ 2017/ 
24-11-2017 απόφαση του Διοικητή της ΑΑΔΕ «Καθορι-
σμός των οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας 
ελέγχου καταλληλότητας και επάρκειας των υπαλλή-
λων της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων σύμ-
φωνα με το άρθρο 28 παρ. 1 και άρθρο 38, παρ. 5, του 
ν. 4389/2016 (Α’ 94) και κατάταξης σε Περιγράμματα 
Θέσεων Εργασίας» (Β’ 4162).

5. Την περ. δ’ της παρ. 6 του άρθρου 26 της υπό στοιχεία 
ΔΔΑΔ Ε 1191816 ΕΞ 2018/28-12-2018 απόφασης του Διοι-
κητή της ΑΑΔΕ «Καθορισμός των οργάνων, των κριτηρίων 
και της διαδικασίας Διαχείρισης Απόδοσης των υπαλλή-
λων της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, σύμφωνα 
με το άρθρο 28 του ν. 4389/2016 (Α’ 94)» (Β’ 6225).

6. Την υπό στοιχεία ΔΔΑΔ Ε 1134040 ΕΞ 2020/ 
18-11-2020 απόφαση του Διοικητή της ΑΑΔΕ «Επικαιρο-
ποίηση - καθορισμός Περιγραμμάτων Θέσεων Εργασίας 
Υπηρεσιών της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 
(ΑΑΔΕ)» (Β’ 5401).

7. Την υπό στοιχεία ΔΔΑΔ Ε 1045944 ΕΞ 2021/31.5.2021 

απόφαση του Διοικητή της ΑΑΔΕ «Καθορισμός της με-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 76755Τεύχος B’ 6976/12.12.2023

θοδολογίας, των κριτηρίων και της διαδικασίας αξιο-

λόγησης και βαθμολόγησης των Θέσεων Εργασίας της 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων κατ’ εφαρμογή 

του άρθρου 28 του ν. 4389/2016 (Α’ 94)» (Β’ 2313 και δι-

ορθώσεις σφαλμάτων Β’2385).

8. Την υπό στοιχεία ΔΔΑΔ Ε 1045945 ΕΞ 2021/31.5.2021 

απόφαση του Διοικητή της ΑΑΔΕ «Καθορισμός της δι-

αδικασίας κατάταξης των υπαλλήλων της Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) σε Βαθμούς Θέσης 

Εργασίας (Β.Θ.Ε.) και υπηρεσιακής εξέλιξης αυτών, κατ’ 

εφαρμογή του άρθρου  28 του ν.  4389/2016 (Α’  94)» 

(Β’ 2316 και διόρθωση σφάλματος Β’2385).

9. Την ανάγκη διαπίστωσης της διενέργειας και ολο-

κλήρωσης της αξιολόγησης του έτους 2022 σύμφωνα με 

τις παρ. 3 και 5 του άρθρου 47 του ν. 4778/2021.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 

προκύπτει δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της 

ΑΑΔΕ, αποφασίζουμε:

Α. Διαπιστώνουμε τη διενέργεια της αξιολόγησης του 

έτους 2022 και την ολοκλήρωση αυτής την 08/12/2023.

Β. Έννομες συνέπειες της μη συμμετοχής υπαλλήλων 

στην αξιολόγηση του έτους 2022, αποτελούν:

α. Η διακοπή της χορήγησης της ειδικής αμοιβής της 

θέσης εργασίας του άρθρου 11 του ν. 4778/2021 από 

τον επόμενο από την ολοκλήρωση της διαδικασίας αξι-

ολόγησης μήνα και μέχρι και τον μήνα ολοκλήρωσης της 

διαδικασίας της επόμενης ετήσιας αξιολόγησης,

β. η μη καταβολή του βραβείου επίτευξης στόχων 

(άρθρο 15 του ν. 4778/2021),

γ. η μη δυνατότητα διεκδίκησης θέσεων ευθύνης 

(άρθρο 26 του ν. 4389/2016),

δ. η παύση του προϊσταμένου πριν τη λήξη της θητείας 

του (άρθρο 27 του ν. 4389/2016).

Γ. Περιπτώσεις απαλλαγής υπαλλήλων από τη συμμε-

τοχή στην αξιολόγηση του έτους 2022 αποτελούν:

α. Η έλλειψη νόμιμων προϋποθέσεων συμμετοχής. 

Ο αξιολογούμενος δεν έχει συμπληρώσει τουλάχιστον 

έξι (6) μήνες υπηρεσίας στην ΑΑΔΕ, κατά την αξιολογική 

περίοδο του έτους 2022.

Τα χρονικά διαστήματα κατά τα οποία ο υπάλληλος 

τελεί σε άδεια, σε υπηρεσιακή μεταβολή ή υπηρεσια-

κή κατάσταση, όπως μακροχρόνια αναρρωτική άδεια, 

διαθεσιμότητα λόγω νόσου, άδειες κυήσεως, λοχείας, 

ανατροφής τέκνου, άδεια άνευ αποδοχών, αργίες και 

πειθαρχικά, απόσπαση ή διάθεση εκτός Αρχής, συνδι-

καλιστική άδεια με πλήρη απαλλαγή, δεν συνυπολογίζο-

νται στον ελάχιστο απαιτούμενο χρόνο των έξι (6) μηνών 

υπηρέτησης στην ΑΑΔΕ κατά το έτος 2022.

β. Αντικειμενική αδυναμία. Ο υπάλληλος πληροί μεν 

τις νόμιμες προϋποθέσεις συμμετοχής στην αξιολόγηση 

για το έτος 2022, ωστόσο, κατά τον χρόνο διενέργειας 

της αξιολόγησης συντρέχουν λόγοι για τους οποίους δεν 

μπορεί αντικειμενικά να συμμετάσχει στη διαδικασία 

αξιολόγησης (αντικειμενική αδυναμία), όπως ενδει-

κτικά μακροχρόνια αναρρωτική άδεια, διαθεσιμότητα 

λόγω νόσου, άδειες κύησης, λοχείας, συνταξιοδότηση, 

αδυναμία πρόσβασης στην πληροφοριακή εφαρμογή 

για την αξιολόγηση.

Οι λόγοι αντικειμενικής αδυναμίας θα πρέπει να τεκ-
μηριώνονται επαρκώς και να επαληθεύονται από τη 
υπηρεσία (Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρωπίνου Δυνα-
μικού) με κάθε πρόσφορο μέσο, όπως μέσω της πληρο-
φοριακής εφαρμογής διαχείρισης προσωπικού (HRMS 
«NEOS ERMIS»), τυχόν εκδοθεισών ατομικών διοικητικών 
πράξεων κ.α. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 8 Δεκεμβρίου 2023

Ο Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. ΔΣ 260/5 (3)

Κατάργηση του Μη Ειδικού Άμισθου Υποθηκο-
φυλακείου Αμαρίου - Τροποποίηση της τοπικής 
αρμοδιότητας του Υποκαταστήματος Ρεθύμνου 
στο Κτηματολογικό Γραφείο Κρήτης του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 182/2023). 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙO»

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4512/2018 (Α’ 5), όπως τροπο-

ποιήθηκε με το άρθρο 58 του ν. 4602/2019 (Α’ 45) και το 
άρθρο τρίτο της από 24.12.2019 Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου (Α’ 212), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 1 
του ν. 4664/2020 (Α’ 32), και ειδικότερα της παρ. 7 του 
άρθρου 1, των παρ. 1 και 2 του άρθρου 15 και των παρ. 5 
και 6 του άρθρου 20.

2. Την υπ’ αρ. 210/3/15.12.2022 απόφαση του Δ.Σ. του 
Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό Κτηματολόγιο» «Κατάργηση του Ει-
δικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Ρεθύμνου - Κατάρ-
γηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Μυλο-
ποτάμου - Σύσταση Υποκαταστήματος Ρεθύμνου στο 
Κτηματολογικό Γραφείο Κρήτης του Ν.Π.Δ.Δ. Ελληνικό 
Κτηματολόγιο». (Β’ 182/2023).

3. Την υπ’ αρ. 2360309/05.12.2023 εισήγηση της Γενι-
κής Διευθύντριας.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αλλά η δαπάνη αυτή βαρύνει απο-
κλειστικά τον προϋπολογισμό του Νομικού Προσώπου 
Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Ελληνικό Κτηματο-
λόγιο», αποφασίζει:

Άρθρο Μόνο

1. Το Μη Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Αμαρί-
ου μετά την παρέλευση της 15ης Δεκεμβρίου 2023 
καταργείται.

2. Τα ακίνητα της τοπικής αρμοδιότητας του καταργού-
μενου Μη Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Αμαρίου, 
όπως αυτή ισχύει μέχρι την κατάργησή του, υπάγονται 
από την 16η Δεκεμβρίου 2023, ημέρα Σάββατο στην το-
πική αρμοδιότητα του Υποκαταστήματος Ρεθύμνου που 
ορίστηκε στην υπ’ αρ. 210/3/15.12.2022 (Β’ 182/2023) 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76756 Τεύχος B’ 6976/12.12.2023

απόφαση του Δ.Σ. του Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό Κτηματολόγιο» και από την ίδια ημερομηνία τροποποιείται για τα ίδια 
ακίνητα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Δεκεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02069761212230004*


